2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 函
	發文日期：中華民國108年4月24日

發文字號：府地用字第1080076144號

正本：經濟部水利署、經濟部水利署第九河川局、行政院農業委員會林務局、行政院農業委員會林務局花蓮林區管理處、行政院農業委員會水土保持局、行政院農業委員會水土保持局花蓮分局、行政院農業委員會農糧署、行政院農業委員會農糧署東區分署、花蓮縣環境保護局、顏秘書長新章、本府原住民行政處、本府觀光處、本府建設處、本府農業處、本府地政處

副本：本府地政處地用科、本府行政暨研考處（請刊登於公報）

主旨：訂定「花蓮縣非都市土地劃定或變更使用分區專案小組設置要點」，並自即日生效，請查照。

說明：

一、依據花蓮縣政府訂定、修正、停止適用行政規則標準作業程序辦理，並檢附「花蓮縣非都市土地劃定或變更使用分區專案小組設置要點」1份。

二、副本抄送本府行政暨研考處，惠請刊登公報。

縣 長   徐   榛   蔚

花蓮縣非都市土地劃定或變更使用分區專案小組設置要點

一、花蓮縣政府（以下簡稱本府）為辦理花蓮縣非都市土地使用分區劃定或變更案件審議作業，爰依製定非都市土地使用分區圖及編定各種使用地作業須知第十五點規定，設置花蓮縣非都市土地劃定或變更使用分區專案小組（以下簡稱本小組），並訂定本要點。

二、本小組任務為辦理本縣非都市土地使用分區劃定及變更案件之審議。

三、本小組置委員十一人，其中一人為召集人，由本府秘書長兼任，其餘委員由本府就下列機關（單位）人員聘（派）之：

（一）本府地政處處長。

（二）本府農業處處長。

（三）本府建設處處長。

（四）本府觀光處處長。

（五）本府原住民行政處處長。

（六）花蓮縣環境保護局局長。

（七）經濟部水利署或其分支單位代表一人。

（八）行政院農業委員會林務局或其分支單位代表一人。

（九）行政院農業委員會水土保持局或其分支單位代表一人。

（十）行政院農業委員會農糧署或其分支單位代表一人。

四、本小組置執行秘書一人、工作人員若干人，辦理小組幕僚業務，由相關業務人員派兼之。

五、本小組召開會議，以每季召開一次為原則，惟召集人得視實際需要召開臨時會議

六、本小組召開會議，由召集人擔任主席，若召集人因故不能主持會議時，得由其指定之人或出席委員互選一人擔任主席。

七、本小組應有全體委員過半數之出席始得開會，並經出席委員過半數之同意始得決議。

    委員應親自出席會議，但因故不能親自出席時，得指派代表出席參與會議發言及表決，並列入出席人數。

八、本小組召開會議時，得通知相關權利人或利害關係人列席說明，並於說明後退席，必要時得視實際需要邀請有關機關（單位）代表列席會議。

九、本小組委員及工作人員均為無給職。